

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
č. objednatele 09/2023/OKV, č. zhotovitele 22/ZEPS/2023 ze dne 14.07.2023

*uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění,*

Článek 1
Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Rumburk

Sídlo: Třída 9.května 1366/48, 408 01 Rumburk

IČ: 002 61 602

Zastoupené ve věcech smluvních: Bc. Liborem Šimečkem, vedoucím odboru komunálních věcí

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Rumburk

číslo účtu: 78-5141630287/0100

dále jen objednatel

a

1.2. Zhotovitel:

ZEPS s.r.o.

Sídlo: Lindava 84, 471 58 Cvikov

Adresa pro doručování: Jiráskova 109, 408 01 Rumburk

zastoupený: Markem Říhou, jednatelem

IČ: 286 88 651

DIČ: CZ28688651

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 994365339/0800

tel.:

e-mail:

dále jen zhotovitel

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené Smlouvy o dílo (*dále jen „Smlouva“*)
a to následujícím způsobem:

Článek 2
Doba plnění

Nové znění čl. 5., odst. 5.1:

Termíny plnění jsou dohodnuty následující:

termín předání staveniště:.....do 01.08.2023

termín převzetí dokončeného díla:.....do 15.12.2023

Článek 3
Cena

Nové znění čl. 6., odst. 6.1:

„Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle příslušných ustanovení zákona č. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů, je doložena cenovou kalkulací (příloha smlouvy č.1) a je stanovena ve výši:

| | |
|--|----------------------|
| Cena celkem bez DPH dle SoD | 513.676,04 Kč |
| Cena celkem bez DPH dle Dodatku č.1 | 75.916,18 Kč |
| Cena celkem bez DPH dle SoD + Dod.č. 1 | 589.592,22 Kč |
| <u>DPH 21%</u> | <u>123.814,37 Kč</u> |
| Cena celkem včetně 21 % DPH | 713.406,59 Kč |

Článek 4
Zvláštní ujednání

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

Ostatní ujednání a ustanovení Smlouvy se nemění a platí v celém rozsahu daným Smlouvou.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Oceněný výkaz výměr méněprací a víceprací

V Rumburku, dne 29. 11. 2023

Za objednatele:

MLC
Př. S. k
č. 00



Bc. Libor Šimeček, vedoucí OKV

V Rumburku, dne 29. 11. 2023

Za zhotovitele:

korta
sídl
tel.:



Marek Říha, jednatel ZEPS s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z_23-047_ZBV

Stavba: Úpravy křižovatky ul. Plynární a 2.Polské armády včetně rekonstrukce chodníků - změny během výstavby

KSO:
Místo: Rumburk

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

Zadavatel:
Město Rumburk

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ZEPS s.r.o.

IČ: 28688651
DIČ: CZ28688651

Projektant:
ProProjekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ZEPS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 916,18

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | 75 916,18 | 15 942,40 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH v CZK 91 858,58

Kontakt
sídl.
tel.:



Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z_23-047_ZBV

Stavba: Úpravy křižovatky ul. Plynárni a 2.Polské armády včetně rekonstrukce chodníků - změny během výstavby

Místo: Rumburk

Datum: 28.11.2023

Zadavatel: Město Rumburk

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: ZEPS s.r.o.

Zpracovatel: ZEPS s.r.o.

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|-----------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 75 916,18 | 91 858,58 |
| 001 | Změny č.1 | 75 916,18 | 91 858,58 |
| 1.1 | Měněpráce | -9 377,80 | -11 346,80 |
| 1.2 | Vícepráce | 85 293,78 | 103 205,47 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy křižovatky ul. Plynární a 2.Polské armády včetně rekonstrukce chodníků - změny během výstavby

Objekt:

001 - Změny č.1

Soupis:

1.1 - Méněpráce

KSO:

Místo: Rumburk

CC-CZ:

Datum: 28.11.2023

Zadavatel:

Město Rumburk

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZEPS s.r.o.

IČ:

28688651

DIČ:

CZ28688651

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ZEPS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-9 377,60

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | -9 377,60 | 21,00% | -1 969,30 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

-11 346,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úpravy křižovatky ul. Plynární a 2.Polské armády včetně rekonstrukce chodníků - změny během výstavby

Objekt: 001 - Změny č.1

Soupis: **1.1 - Méněpráce**

Místo: Rumburk
Zadavatel: Město Rumburk
Zhotovitel: ZEPS s.r.o.

Datum: 28.11.2023
Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: ZEPS s.r.o.

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|---|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací | -9 377,60 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | -8 307,60 |
| 2 - Zakládání | -4 061,90 |
| 5 - Komunikace pozemní | 0,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | -4 200,00 |
| 998 - Přesun hmot | -45,70 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | -1 070,00 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | -1 070,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úpravy křižovatky ul. Plynární a 2.Polské armády včetně rekonstrukce chodníků - změny během výstavby

Objekt: 001 - Změny č.1

Soupis: 1.1 - Měněpráce

Místo: Rumburk
Zadavatel: Město Rumburk
Zhotovitel: ZEPS s.r.o.

Datum: 28.11.2023
Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: ZEPS s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | -9 377,60 |
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | -8 307,60 |
| D | | 2 | Zakládání | | | | -4 051,90 |
| 1 | K | 29121111R1 | Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z betonu | m2 | -0,423 | 5 300,00 | -2 241,90 |
| | PP | | Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva | | | | |
| 2 | M | 5934141R1 | panel stropní plný PZD 650x650x200mm | kus | -1,000 | 1 820,00 | -1 820,00 |
| | PP | | panel stropní plný PZD 2080x590x140mm | | | | |
| D | | 5 | Komunikace pozemní | | | | 0,00 |
| D | | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | -4 200,00 |
| 3 | K | 912211131 | Montáž směrového sloupku plastového pružného (balisety) příšroubováním k podkladu | kus | -1,000 | 400,00 | -400,00 |
| | PP | | Montáž směrového sloupku plastového pružného - balisety příšroubováním k podkladu | | | | |
| 4 | M | 56288000 | sloupek plastový baliseta | kus | -1,000 | 3 800,00 | -3 800,00 |
| | PP | | sloupek plastový baliseta | | | | |
| D | | 998 | Přesun hmot | | | | -45,70 |
| 5 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | -0,457 | 100,00 | -45,70 |
| | PP | | Přesun hmot pro komunikace s krytím z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným - dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | | | | |
| D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | -1 070,00 |
| D | | 711 | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | -1 070,00 |
| 6 | K | 711541164 | Provedení hydroizolace potrubí přitavením pásu NAIP | m2 | -2,000 | 220,00 | -440,00 |
| | PP | | Provedení izolace potrubí, nádrží, stok a kanalizačních šachet pásy přitavením NAIP | | | | |
| 7 | M | BTX.0022469.URS | EURO-IPA V60 S35 (role/10m2) | m2 | -2,442 | 250,00 | -610,50 |
| | PP | | EURO-IPA V60 S35 (role/10m2) | | | | |
| 8 | K | 998711101 | Přesun hmot tonážní: pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m | t | -0,013 | 1 500,00 | -19,50 |
| | PP | | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům - stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 60 m v objektech výšky do 6 m. | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy křižovatky ul. Plynární a 2.Polské armády včetně rekonstrukce chodníků - změny během výstavby

Objekt:

001 - Změny č.1

Soupis:

1.2 - Vícepráce

KSO:

Místo: Rumburk

CC-CZ:

Datum: 28.11.2023

Zadavatel:

Město Rumburk

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZEPS s.r.o.

IČ:

28888651

DIČ:

CZ28888651

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ZEPS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

85 293,78

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 85 293,78 | 21,00% | 17 911,69 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

103 205,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy křižovatky ul. Plynární a 2.Polské armády včetně rekonstrukce chodníků - změny během výstavby

Objekt:

001 - Změny č.1

Soupis:

1.2 - Vícepráce

Místo:

Rumburk

Datum:

26.11.2023

Zadavatel:

Město Rumburk

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

ZEPS s.r.o.

Zpracovatel:

ZEPS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

85 293,78

HSV - Práce a dodávky HSV

85 293,78

1 - Zemní práce

5 976,00

4 - Vodorovně konstrukce

1 242,00

5 - Komunikace pozemní

42 668,35

8 - Trubní vedení

23 525,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 178,19

998 - Přesun hmot

1 703,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úpravy křižovatky ul. Plynární a 2.Polské armády včetně rekonstrukce chodníků - změny během výstavby

Objekt: 001 - Změny č.1

Soupis: 1,2 - Vícepráce

Místo: Rumburk
Zadavatel: Město Rumburk
Zhotovitel: ZEPS s.r.o.

Datum: 28.11.2023
Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: ZEPS s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|---------------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 85 293,78 |
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 85 293,78 |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 5 976,00 |
| 1 | K | 113106171 | Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně | m2 | 4,000 | 150,00 | 600,00 |
| | PP | | Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva | | | | |
| | WV | | rozebrání stáv.dlažby | | | | |
| | WV | | 4,0 | | 4,000 | | |
| | WV | | Součet | | | 4,000 | |
| 2 | K | 113201112 | Vytrhání obrub silničních ležatých | m | 10,200 | 380,00 | 3 876,00 |
| | PP | | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých | | | | |
| | WV | | "žulový obrubník" 10,2 | | 10,200 | | |
| | WV | | Součet | | | 10,200 | |
| 3 | K | 113202111 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých | m | 3,000 | 380,00 | 1 140,00 |
| | PP | | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých | | | | |
| | WV | | "betonové silniční obrubníky nad rámeček SoD" 3,0 | | 3,000 | | |
| | WV | | Součet | | | 3,000 | |
| 4 | K | 181951112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuňněním strojně | m2 | 8,000 | 45,00 | 360,00 |
| | PP | | Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuňněním | | | | |
| | WV | | urovnění pokladu pod dlažbu | | | | |
| | WV | | 8,0 | | 8,000 | | |
| | WV | | Součet | | | 8,000 | |
| D | 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 1 242,00 |
| 5 | K | 452112112 | Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm pod poklapy a mříže | kus | 1,000 | 892,00 | 892,00 |
| | PP | | Osazení betonových dílců, prstenců nebo rámu pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm | | | | |
| | WV | | "oprava UV" 1 | | 1,000 | | |
| 6 | M | BTL.0006311.UR S | prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13cm | kus | 1,000 | 350,00 | 350,00 |
| | PP | | prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13cm | | | | |
| D | 5 | | Komunikace pozemní | | | | 42 668,35 |
| 7 | K | 572340112R | Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm - RUČNÍ POKLÁDKA | m2 | 28,525 | 1 350,00 | 38 508,75 |
| | PP | | Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhuňnění tl, přes 50 do 70 mm | | | | |
| | WV | | v místě profezů, šíře prům.15cm | | | | |
| | WV | | (39,0+36,0+4,5+5,0)*0,15 | | 12,525 | | |
| | WV | | dopojení vjezdu | | | | |
| | WV | | 16,0 | | 16,000 | | |
| | WV | | Součet | | | 28,525 | |
| 8 | K | 596211111 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A, pl přes 50 do 100 m2 | m2 | 8,000 | 350,00 | 2 800,00 |
| | PP | | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2 | | | | |
| | WV | | "znovupoložení ZD, tl.6cm, původní" 4,0 | | 4,000 | | |
| | WV | | "navázání ZD, tl.6cm, nová" 4,0 | | 4,000 | | |
| | WV | | Součet | | | 8,000 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 9 | M | 59245018 | dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní | m2 | 4,120 | 330,00 | 1 359,60 |
| | PP | | dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní | | | | |
| | VV | | 4*1,03 "Přepočtené koeficientem množství" | | 4,120 | | |
| | D | 8 | Trubní vedení | | | | 23 525,44 |
| 10 | K | 871273121 | Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovými kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125 | m | 2,000 | 98,80 | 197,60 |
| | PP | | Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 125 | | | | |
| | VV | | přesun stáv.UV; napojení v nové pozici | | | | |
| | VV | | 2,0 | | 2,000 | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | |
| 11 | M | 28611127 | trubka kanalizační PVC DN 125x2000mm SN4 | m | 2,060 | 164,00 | 337,84 |
| | PP | | trubka kanalizační PVC DN 125x2000mm SN4 | | | | |
| | VV | | 2*1,03 "Přepočtené koeficientem množství" | | 2,060 | | |
| 12 | K | 894102251 | Stěny šachet z cihel - vyzdění šachty UV | ks | 1,000 | 8 000,00 | 8 000,00 |
| | PP | | Stěny šachet z cihel - vyzdění šachty UV | | | | |
| | VV | | "přesun UV" 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | |
| 14 | K | 899204112 | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 | kus | 2,000 | 1 420,00 | 2 840,00 |
| | PP | | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 | | | | |
| | VV | | "oprava UV, nová mříž" 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | "přesun UV do nové polohy, původní mříž" 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | |
| 15 | M | 55242320 | mříž vtoková litinová plochá 500x500mm | kus | 1,000 | 3 750,00 | 3 750,00 |
| | PP | | mříž vtoková litinová plochá 500x500mm | | | | |
| 16 | M | 55241000 | koš kalový pod kruhovou mříž - lehký | kus | 1,000 | 850,00 | 850,00 |
| | PP | | koš kalový pod kruhovou mříž - lehký | | | | |
| 17 | K | 8992052R | Oprava rámu mříží litinových | kus | 1,000 | 550,00 | 550,00 |
| | PP | | Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivé přes 50 do 100 Kg | | | | |
| | VV | | "přesun UV do nové polohy, původní mříž" 1 | | 1,000 | | |
| 18 | K | 899431111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením krycího hrnce, šoupěte, hydrantu nebo plyn potrubí | kus | 2,000 | 3 500,00 | 7 000,00 |
| | PP | | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur | | | | |
| | D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 10 178,19 |
| 19 | K | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 4,000 | 350,00 | 1 400,00 |
| | PP | | Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého | | | | |
| | VV | | silniční obrubník | | | | |
| | VV | | "vybouraný" 3,0 | | 3,000 | | |
| | VV | | "nový" 1,0 | | 1,000 | | |
| | VV | | Součet | | 4,000 | | |
| 20 | M | 59217031 | obrubník betonový silniční 1000x150x250mm | m | 1,000 | 180,00 | 180,00 |
| | PP | | obrubník betonový silniční 1000x150x250mm | | | | |
| | VV | | 1,0 | | 1,000 | | |
| 21 | K | 916241113 | Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 6,200 | 374,00 | 2 318,80 |
| | PP | | Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého | | | | |
| | VV | | "žulový obrubník, původní" 6,2 | | 6,200 | | |
| | VV | | Součet | | 6,200 | | |
| 22 | K | 919735112 | Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm | m | 52,710 | 105,00 | 5 534,55 |
| | PP | | Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm | | | | |
| | VV | | řezání AB krytu nad rámec SoD | | | | |
| | VV | | "výměry dle skutečnosti (sit)" 38,0+36,0+4,5+3,0+2,0+5,0 | | 88,500 | | |
| | VV | | - "výměra dle SoD" 35,79 | | -35,790 | | |
| | VV | | Součet | | 52,710 | | |
| 23 | K | 979024443 | Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních | m | 9,200 | 45,70 | 420,44 |
| | PP | | Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a utlazením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních | | | | |
| | VV | | k dalšímu použití: | | | | |
| | VV | | "betonový" 3,0 | | 3,000 | | |
| | VV | | "žulový" 6,2 | | 6,200 | | |
| | VV | | Součet | | 9,200 | | |
| 24 | K | 979054451 | Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kamenná těžného | m2 | 4,000 | 81,10 | 324,40 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlažeb s vyplněním spár kmenivem | | | | |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 1 703,80 |
| 25 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | 17,038 | 100,00 | 1 703,80 |
| | PP | | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným, dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | | | | |